

UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO



Ente Pubblico e Federazione Sportiva affiliata al CONI

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

N° 203

DEL 28 LUGLIO 2020

OGGETTO:

Comitato Regionale UITS Lazio – forniture con fondi a disposizione per l'anno

2020 – acquisto soffiatore marca Gibbons 2HP C.I.G Z7B2DD107A

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO

il D.P.R. 15 marzo 2010, n.90;

VISTA

la delibera n. 140 del 29 aprile 2015 della Giunta Nazionale del CONI, di approvazione

dello Statuto e il regolamento di Giustizia dell'UITS adottati con decreto del Commissario

ad acta in data 27 aprile 2015;

VISTO

lo Statuto Federale approvato con D.M. 21 febbraio 2018 del Ministro della Difesa;

VISTO

il D.M. – MEF del 03 agosto 2017– E, di nomina dei componenti del Collegio dei Revisori

dei Conti straordinario della UITS;

VISTO

il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della UITS;

VISTI

i Decreti del Ministro della Difesa del 2 ottobre 2017 e del 22 ottobre 2018, rispettivamente di nomina e conferma dell'Avv. Francesco Soro nell'incarico di

Commissario Straordinario della UITS;

VISTO

il Decreto del Ministro della Difesa del 4 novembre 2019, prot. M_D GUDC REG2019 00051353 06-11-2019, acquisita al protocollo UITS in data 6 novembre 2019 con il n. 11220 con il quale, a decorrere dalla data del 4/11/2019 il colonnello Igino Rugiero è nominato Commissario straordinario dell'UITS fino alla nomina del Presidente dell'Ente e comunque per non oltre un anno, conferendo allo stesso i poteri di amministrazione

ordinaria e straordinaria;

VISTE

la delibera del Commissario straordinario n. 104 del 9 dicembre 2019 di approvazione del

bilancio di previsione UITS 2020;

VISTA

la delibera del Commissario Straordinario n. 02/20 del 16/01/2020 con la quale è stato assegnato un acconto del fondo per lo svolgimento dell'attività per il 2020 ai Comitati Regionali/Provinciali UITS, per un importo di euro 119.610,00 (contodicianno vascicontodicai (00)).

(centodiciannoveseicentodieci/00);

VISTO

la richiesta presentata dal Presidente del Comitato Regionale Lazio per la spesa relativa all'acquisto di un soffiatore marca Gibbons 2HP, usato, utile per il gonfiaggio del tunnel UITS presso la ditta Primaland srls (CF 01775320706), selezionata dal Comitato Regionale mediante affidamento diretto;



UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO



Ente Pubblico e Federazione Sportiva affiliata al CONI

DETERMINA

Per i motivi sopra esposti che qui si intendono riportati integralmente;

- Di autorizzare il Funzionario Delegato sig. Vincenzo Spilotro, Presidente del Comitato Regionale Lazio, alla spesa per complessivi euro 274,50 (duecentosettantaquattro/50) per l'acquisto di un soffiatore marca Gibbons 2HP, usato, utile per il gonfiaggio del tunnel UITS presso la ditta Primaland srls (CF 01775320706), selezionato dal Comitato Regionale mediante affidamento diretto;
- la spesa complessiva di euro 274,50 (duecentosettantaquattro/50) trova copertura sul capitolo 1.03.01.02.003.01 ob. funz. 1A.01. del bilancio di previsione 2020 che presenta la necessaria disponibilità;
- di attestare ai sensi dell'art. 9, legge 102/2009, che l'impegno di spesa adottato con il presente provvedimento, risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le regole di finanza pubblica.
- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo pretorio ai sensi dell'art. 3 del regolamento per la gestione delle procedure di pubblicazione per la pubblicità legale della UITS approvato con determinazione del Segr. Gen. N. 14/2015, per la disciplina dei contratti ed, inoltre, di adempiere, con l'esecutività del presente provvedimento, agli obblighi di pubblicazione sul portale dei dati previsti dagli artt. 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, comma 32 della legge 190/2012;
- di disporre la pubblicazione sul sito dell'Unione Italiana Tiro a Segno delle informazioni previste dall'art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016.

Il Segretario Generale Avv. Walter De Giusti



UNIONE ITALIANA TIRO A SEGNO

Impegno (con assegnazioni) a Competenza

ESERCIZIO

CAPITOLO 1.03.01.02.003.01

OB.FU. 1A.01.

IMPEGNO N. 835

C.R.A.M. 1.

C.I.G. Z7B2DD107A - PRIMALAND SRLS - acquisto soffiat

Importo iniziale

Variazioni

Importo finale

Euro

274,50

0,00

Causale:

Comitato Regionale UITS Lazio - forniture con fondi a disposizione per l'anno 2020 - acquisto soffiatore

marca Gibbons 2HP C.I.G Z7B2DD107A

Allegati

Delibera:

n: 203

data: 28/07/2020

organo:

SEGRETARIO GENERALE

Data, li 28 - 07 - 2020

Assegnazioni

Nr. Beneficiario

UITS CR LAZIO F.D. SPILOTRO V.

Descrizione

Comitato Regionale UITS Lazio - forniture con fondi a disposizione per l'anno 2020 acquisto soffiatore marca Gibbons 2HP

C.I.G Z7B2DD107A

Totali:

274,50

Importo

274,50

0,00

Emesso

0,00

274,50

274,50

Da emettere